

کتاب سیاست ورزشی قومی و بنای صلح در افغانستان منتشر شد

ترجمه فارسی کتاب «سیاست ورزشی قومی و بنای صلح در افغانستان» از چاپ بیرون شد. این کتاب با حمایت مالی بنیاد هاینریش بول توسط موسسه حقوق بشر و محو خشونت در ۴۳۰ صفحه و با تیراژ ۱۰۰۰ نسخه به نشر رسیده است. نویسنده این کتاب، دکتر محمد قاسم وفایی زاده است که در رشته روابط بین الملل از دانشگاه «کانزاس او ای» کشور جاپان مدرک دکترا دارد.

به گفته ی نویسنده این کتاب اولین تحقیق جامع در باره سرشت قومی سیاست در جامعه افغانی است و در آن تلاش شده است تا خطوط صلح در میانه های این تنش های آشفته قومی و شخصی به تصویر کشیده شود.

کتاب فوق در سه بخش و پنج جستار تدوین یافته است: «سیاست ورزشی قومی و ستیز قومی؛ مفهومی کردن بن ماهه های ستیز در جوامع چند قومی» بخش نخست و جستار اول این کتاب را تشکیل میدهد. تعریف قومیت، بسیج قومی و قومی سازی سیاست، بسیج قومی و خشونت قومی و... از مباحث نظری مطرح شده در این بخش می باشند. در بخش دوم «پس زمینه های تاریخی سیاست ورزشی قومی در افغانستان» مورد بحث قرار گرفته و به موضوعات چون: گروه های قومی افغانستان، دولت سازی و قومی سازی سیاست در سال های ۱۸۸۰-۱۹۰۰، نوسازی و



داری کارآمد و تمرکز بر دولت سازی، تمرکز زدایی و تقویت حکومت های محلی، پالایش حکومت از شخص محوری و قوم گرایی... بخشی از این راهکارها می باشند. (مرکزی)

باقتا ۲۰۱۵ اعلام شد

مراسم اعطای جوایز آکادمی علوم و هنرهای سینمایی و تلویزیونی بریتانیا (باقتا) ۲۰۱۵ با معرفی فیلم «بچگی» ساخته «ریچارد لینکلتر» به عنوان بهترین فیلم سال در «رویال اپرا هاوس» لندن برگزار شد و فیلم «هتل بزرگ بوداپست» نیز موفق به کسب پنج جایزه از این رویداد سینمایی شد.

فیلم «بچگی» ساخته تحسین شده «ریچارد لینکلتر» با کسب عنوان بهترین فیلم و کارگردانی جوایز آکادمی علوم و هنرهای سینمایی و تلویزیونی بریتانیا (باقتا) نام خود را به عنوان برنده بزرگ این رویداد سینمایی معتبر ثبت کرد.

همچنین «پاتریشیا آرکت» نیز برای بازی در فیلم «بچگی» جایزه بهترین نقش دوم زن جوایز باقتا را از آن خود کرد.



«ادی ردمن» برای بازی در فیلم «تئوری همه چیز» درباره زندگی «استفان هاوکینگ»، و «جولین مور» بازیگر فیلم «آلیس آرام» به ترتیب عنوان بهترین بازیگران مرد و زن سال را در جوایز سینمایی باقتا از آن خود کرده اند.

به گزارش بی بی سی، فیلم «تئوری همه چیز» همچنین موفق به کسب جایزه بهترین فیلم سال بریتانیا شد و جایزه دیگری هم در بخش بهترین فیلمنامه فیلم های بریتانیایی به خانه برد. «۷۱»، «بازی تقلید»، «پدینگتون»، «غرور» و «زبر پوست» نامزد کسب جایزه بودند.

فیلم «هتل بزرگ بوداپست» ساخته «وس اندرسون» بیشترین جوایز امسال باقتا را به دست آورد و در مجموع پنج جایزه از جمله برای بهترین طراحی لباس، طراحی تولید، گریم و موسیقی را از آن خود کرد.

«وس اندرسون» کارگردان «هتل بزرگ بوداپست» جایزه بهترین فیلمنامه امسال جوایز باقتا را به موفقیت های این فیلم در فصل جوایز سینمایی اضافه کرد.

فیلم نامزد اسکار «تازیانه» نیز موفق به کسب جوایز بهترین تدوین، صدا برداری و همچنین بهترین بازیگر مکمل مرد برای «جی کی سیمونز» شد.

یکی از شگفتی های امسال جوایز باقتا فیلم نامزد اسکار «بازی تقلید» ساخته «مورتن تیلدم» بود که با وجود این که در ۹ رشته نامزد دریافت جایزه بود، اما حتی یک جایزه هم نگرفت.

فیلم «مرد برنده» ساخته «آله خاندرو گونزالز ایناریتو» که روز گذشته جایزه بهترین فیلم انجمن کارگردانان آمریکا را به دست آورده بود، جایزه بهترین فیلمبرداری را برای «مانوئل لوبزکی» به ارمغان آورد که سال گذشته نیز برای فیلم «جاذبه» موفق به کسب این جایزه شده بود.

فیلم تحسین شده و نامزد اسکار «آپدا» ساخته «پاول پالیکوفسکی» از کشور لهستان نیز جایزه بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان جوایز باقتا را دریافت کرد. در بخش بهترین فیلم خارجی جوایز باقتا، فیلم های «لوباتان»، «ظرف نهار»، «آشغال» و «دور روز و یک شب» نیز نامزد کسب جایزه بودند.

انتخاب برای بازیگر زن نقش اول فیلم Deadpool

تاکنون ۶ بازیگر زن برای بازی به عنوان نقش اول در مقابل رایان رینولدز در فیلم سینمایی Deadpool در نظر گرفته شده اند.

نشریه deadline گزینه های موجود را مورنا باکارین از سریال تلویزیونی سرزمین مادری؛ جسیگ دیگو از فیلم پیکان؛ سارا گرین از فیلم وایکینگ ها؛ کریستال رید از فیلم Teen Wolf؛ ریکا ریتن هاوس و تیلور شیلینگ نامیده است که در نهایت یکی قرار است نقش اول زن در فیلم Deadpool را برعهده بگیرد.

تیم میلر قرار است کارگردانی این فیلم که قرار است آر اول ماه مارچ فیلمبرداری آن شروع شود را انجام دهد. نقش اول فیلم Deadpool که یکی از شخصیت های موجود در فیلم مردان آکس؛ ولورین نیز است را قرار است رایان رینولدز بازی کند.

«باب اسفنجی» پر فروش ترین فیلم این هفته سینماهای جهان

آخرین آمار از فروش فیلم های در حال اکران سینماهای جهان حاکی از آن است که فیلم سینمایی باب اسفنجی در اولین هفته نمایش خود توانسته رتبه اول فروش آخر هفته را به خود اختصاص داده و فیلم تک تیر انداز آمریکایی را که هفته هفتم نمایش خود را پشت سر می گذارد به رتبه دوم منتقل کند.

آخرین آمار از فروش فیلم های در حال اکران سینماهای جهان حاکی از آن است که فیلم سینمایی باب اسفنجی در اولین هفته نمایش خود توانسته رتبه اول فروش آخر هفته را به خود اختصاص داده است.

طبق جدول این هفته، فیلم باب اسفنجی که با بودجه ۷۴ میلیون دلار توسط استودیوهای پارامونت ساخته شده توانسته در اولین فروش آخر هفته خود درآمد ۵۶ میلیون دالری داشته باشد. فیلم باب اسفنجی در حال حاضر در ۳۶۴۱ سالن سینما در حال اکران است.

فیلم تک تیر انداز آمریکایی که با بودجه ۵۸ میلیون دالری توسط کمپانی برادران وارنر ساخته شده توانسته در ۷ هفته اکران خود فروش کلی ۲۸۲ میلیون دلار داشته باشد و با فروش ۲۴ میلیون دالری آخر هفته



خود رتبه دوم را به خود اختصاص دهد. تک تیر انداز آمریکایی در حال حاضر در ۳۸۸۵ سالن سینما اکران می شود.

فیلم صعود سیاره مشتری در ژانر علمی تخیلی توسط کمپانی برادران وارنر با بودجه ۱۷۶ میلیون دلار ساخته شده است. صعود سیاره مشتری که در حال حاضر در ۳۱۸۱ سینما در حال اکران است توانسته در هفته اول فروش خود درآمد ۱۹ میلیارد دالری داشته باشد و در رتبه سوم جدول BOX OFFICE قرار بگیرد.

بهترین آلبوم موسیقی معاصر شهری را نیز کسب کند. جایزه اجرای دوفره یا گروهی پاپ به گروه موسیقی «A Great Big World» و «کریستینا آگیلرا» اعطا شد. «کلد پلی»، «ایگی آزالا»، «جسی جی» و «کیتی پری» و همراشان از رقبای برنده این بخش بودند.

برندگان گرمی ۲۰۱۵ «میراندا لمبرت» با آلبوم «پلاتینیوم» جایزه بهترین آلبوم موسیقی کانتری را به خانه برد. «پارامور» برنده جایزه بهترین ترانه راک شد و «کندریک لامار» جایزه بهترین اجرای رپ و بهترین ترانه رپ را از



آن خود کرد. به گزارش بی بی سی، در بخش بهترین آلبوم رپ نام «امین» به عنوان برنده «گرمی» اعلام شد. «هیولا» کار مشترک «امین» و «رحمانا» عنوان

«مارتین اسکورسزی»، «نجات آقای بنکس» کاری از «جان لی هنکاک» و «جاذبه» فیلم اسکاری «آلفونسو کوارون» از نامزدهای این بخش بودند.

میزان حتم داشته باشید که سخاوت و بذل و بخشش پادشاه خاص خودش را به همراه دارد. بدانید که انتقادهای صریح می توانند به دسوا و مرافعه منجر شوند، پس قبل از صحبت کردن حرفها را خوب مزه مزه کنید و مراقب حرکت زبان در دهان تان باشید.

عقرب بدانید که بدون پول در این دنیای مادی هیچ کاری نمی توانیم انجام دهیم. اخیراً خیلی محتاط رفتار کرده اید و این موضوع را می پذیرید که با یک نفر مشورت کنید و به نتایج عالی دست یابید. می توانید به دست های خودتان پول یا عشق به دست آورید. اگر از قوه تخیل و استعداد خود استفاده کنید می توانید زندگی تان را موره مطالعه قرار دهید.

قوس در محیط کار و یا تحصیل به شایعات توجه نکنید و به کار خود مشغول شوید در موره تصمیمی که باید بگیرید، راه خود را بروید و منافع خود را در نظر بگیرید تا بهترین نتیجه را به دست آورید. روسا و بزرگترهای شما به فعالیت های شما با دید کنجکاوانه ای می نگرند.

جدی همواره این مثل معروف را به یاد آورید: زمانی که دوستان تان پشت سرتان حرف می زنند، حتم داشته باشید که در مسیر سنجی در حال حرکت و پیشروی هستند. بهتر است به مکان هایی بروید که جو اجتماعی مناسبی برای خیال پردازی های شما وجود داشته باشد.

دلو در اواخر امروز با تغییر ناگهانی شخصیت مواجه خواهید شد، پس از لحظه لحظه فرصت نهایت لذت را ببرید. با فدا رسیدن شب، احساس عجیبی به شما دست می دهد. شما همیشه عاشق خانه و خانواده هستید. حتی المقدور، برای انجام وظایف تان، اوقات خاصی را در نظر بگیرید.

حوت ورزش ممکن است یکی از تقریحات موره علاقه شما باشد ولی در این دوره بهتر است از برداشتن و استفاده از وسایل بسیار سنگین پرهیز کنید. فرصت مسافرت های تفریحی را از دست ندهید.

بازی با کلمات ۲۰۸۰. کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید. آویختن - اساطیر - بشقاب - پوستین - تخفیف - ثعبان - جویبار - چوپان - حکیم - خسران - دامداری - ذکاوت - روح الله - زیارت - زنده - سبحان - شقاقت - صلاحیت - ضعیف - طایفه - ظلمت - مهرانه - همفرا - فرصت - قدر - کتاب - گزند - لطف - متعلم - نثار - هاله - وحدت - یخن.

جواب بازی با اعداد ۲۰۶۹. جدول ۱۰ ستون و ۱۰ ردیف. جواب: ۲۳ ۱۹ ۲۰ ۲۲ ۲۸ ۲۵ ۲۹ ۳۳ ۱۶ ۲۱ ۳۳ ۲۵ ۲۶ ۲۲ ۲۳ ۳۴ ۲۲

شطرنج ۱۹۸۰. نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. جدول شطرنج ۸ ستون و ۸ ردیف. جواب شطرنج ۱۹۷۹. قلعه را در خانه d5 حرکت دهید.

۱۷۲۵ هدف. حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد. ۵ کلمه: خوب ۱۰ کلمه: متوسط ۱۵ کلمه: عالی

جواب بازی با اعداد ۲۰۶۸. جدول ۱۰ ستون و ۱۰ ردیف. جواب: ۲۶ ۲۲ ۲۳ ۲۳ ۳۴ ۲۲

طالع بینی روزانه. حمل امروز با امیدواری به افق های رو به رو بنگرید و به هدف های خویش بسون هراس دست یابید، هر چند که به نظر دور می آید اما محقق می شود. گر ها را با دست باز کنید نه با دندان و مراقب سلامتی تان باشید. ممکن است برخی از فشارها شما را بیش از پیش خسته کند اما نگران نباشید. ثور در روابط احساسی تان امکان دارد تغییری بسیا مثبت به وجود آید. پیشرفت مالی چشم گیری خواهید کرد که امروز کلیدش خواهد خوره ولی مقدار مخارج تان نیز بالا خواهد رفت. جوزا به تدریج در حال پیشرفت هستید و تمام ایده های عالی به ذهن تان می رسد، پس به جای رویا پردازی، عمل کنید. شاید اکنون احساس کرده باشید که به بن بست رسیده اید و نمی توانید روی کسی حساب کنید. سرطان اگر اشتباهات باعث شوند که کار شما اضافه شود، واقعاً عصبانی می شوید. اما هیچ چیز ارزش ناراحتی شما را ندارد. در هر صورت شما همیشه بدترین دید را به خود دارید، این را بدانید که گر چه همیشه به دنبال بهترین بودن هستید، اما همیشه نمی توانید آن را به دست آورید. اسد یکبار دیگر شما روحیه ای خوش مشرب و اجتماعی پیدا کرده اید و می خواهید هر جایی که می روید مانند خورشید بدرخشید. اگر میتوانید که انتخاب کنید که وقت تان را با چه کسی بگذرانید، مایل به کسانی هستید که کمی غیر معمول، چند ملیتی و یا بسیار با فرهنگند. سنبله از یک بحران مالی سخت و دشوار رنج می برید و به نظر می رسد که هیچ راه حلی برای آن وجود ندارد. با دور ساختن ناامیدی و پاس، قدرت و اراده ی شما فراتر از تصور خواهد شد و به راه های جدیدی دست خواهید یافت. امروز روزیست که باید شروع کنید.

سودو کو ۲۲۶۹. جدول ۱۰ ستون و ۱۰ ردیف. جواب: ۲۶ ۲۲ ۲۳ ۲۳ ۳۴ ۲۲

جواب بازی با اعداد ۲۰۶۸. جدول ۱۰ ستون و ۱۰ ردیف. جواب: ۲۶ ۲۲ ۲۳ ۲۳ ۳۴ ۲۲